
5905339232571

 

   

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení
dostupného na internetové stránce

PARAMETRY VÝROBKU:

Kategorie použití: AC-22A
Místo použití: uvnitř
Norma: PN-EN 60947-3
Délka [mm]: 76
Šířka [mm]: 52.8
Výška [mm] : 88.5
Jmenovité napětí [V]: 230/400 AC
Jmenovitý proud [A]: 40
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -25+40
Typ přípojky: svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²] : max 16
Typ ovládání: mechaniczne
Počet modulů: 3
Utahovací moment [Nm] : 1,2
Stupeň krytí IP: 20
Elektrická životnost: 2000
Počet pólů: 3 (9)

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 40
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 40
Čistá jednotková hmotnost [g] : 224
Gramáž [g] : 256.25
Délka jednotkového balení [cm] : 5.7
Šířka jednotkového balení [cm]: 9
Výška jednotkového balení [cm] : 7.8
Hmotnost kartonu [kg] : 10.25
Šířka kartonu [cm]: 26
Výška kartonu [cm] : 19.5
Délka kartonu [cm] : 51.5
Objem kartonu [m³] : 0.026111

 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

23257   KCS-40A/3P
Instalační přepínač

Dokument vytvořen: 06.05.2024, 07:25 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS

https://eshop.kanlux.cz/inc/Zarucni_podminky_KANLUX_CZ_5_let.pdf


 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

23257   KCS-40A/3P
Instalační přepínač

Dokument vytvořen: 06.05.2024, 07:25 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


